# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 050 – ABR/2023

CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023

Pág. 01



# ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 05/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, através de sua CPL, comunica a quem possa interessar que, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, (MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1.167, de 31.03.2023), que fará realizar no dia 02.05.2023, às 09H00MIJN, na Sala da CPL, Prédio Sede da Prefeitura Municipal, Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro - Cuitegi, Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, de n.º 05.2023, tipo MENOR PREÇO, REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, destinada a contratação de empresa para construção de 02 (dois) Portais Turísticos, conf. CONTRATO DE REPASSE com a UNIÃO FEDERAL, por intermédio do MINISTÉRIO DO TURISMO, representado pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL / PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, de nº 887357 / 2019 / MTUR/CAIXA. Valor estimado do Objeto: R\$ 336.994,28 - Trezentos e trinta e seis mil novecentos e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos. Crédito Especial Lei nº 639, de 29 de março de 2023 - (20.700 - 15.451.0007.1022 - 4490.51.00.1001.0000-4490.51.00.1700.0000 - OBRAS E INSTALAÇÕES). Demais esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no endereco retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br

Cuitegi/PB, 10 de abril de 2023.

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO Nº 050 – ABR/2023 CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023